
 
KRĀSLAVAS  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90001267487 

Rīgas iela 51, Krāslava, Krāslavas nov., LV-5601. Tālrunis +371 65624383 

e-pasts: dome@kraslava.lv 

 Krāslavā 

 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS AIZSARDZĪBAS LIETU KOMITEJAS  

SĒDES PROTOKOLS 

 

 

2023.gada 18.aprīlī 

Krāslavā, Rīgas ielā 51 

Plkst.13
00

                       (protokols Nr.4) 

 
  

Sēdi atklāj plkst.13.
00 

Sēdi vada: Sociālo un veselības aizsardzības lietu komitejas priekšsēdētāja vietnieks Ivars 

Plivčs. 

Sēdi protokolē: Pašvaldības lietvede Iveta Ekmane. 
 

 

Piedalās: 

Deputāti: Aivars Bačkurs, Aleksandrs Jevtušoks, Ivars Plivčs, Aivars Plotka, Janīna Vanaga. 

                          

Nepiedalās: Jānis Tukāns (darbnespēja), Armands Pudniks (attaisnojošs iemesls). 

 

Pašvaldības administrācijas darbinieki un pieaicinātie:   

- I.Tārauds, Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” juriskonsults; 

- I.Vorslova, Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos. 

 

 

Balso par komitejas sēdes darba kārtību. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Bačkurs, A.Jevtušoks, I.Plivčs, A.Plotka, 

J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

 

Apstiprināt komitejas sēdes darba kartību. 

 

Darba kārtība: 

 

1.Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

2.Par telpu piešķiršanu lietošanā 

 

Slēgtā daļa 

3.Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

4.Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu 

mailto:dome@kraslava.lv


 

1.§ 
Par grozījumiem darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Ziņo: I.Plivčs, I.Vorslova (Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos). 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, J.Vanaga. 

Balso par visiem lēmumprojektiem kopā. 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Bačkurs, A.Jevtušoks, I.Plivčs, A.Plotka, 

J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

 

 

1.1 

Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus: 

 

1. Grāveru pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Grāveru FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,75”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 977,25 EUR; 

2. Kastuļinas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Priežmales FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

3. Kaplavas pagasta pārvaldes  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Kaplavas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

4. Šķeltovas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Šķeltovas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodzi “0,5”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

 



1.2 

Par grozījumiem Dagdas pilsētas un pagastu apvienības darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),   

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus: 

 

1. Asūnes pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot Asūnes Feldšeru - 

Vecmāšu punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” (2240 02), amata saime “6.1. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, 

amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

2. Konstantinovas pagasta pārvaldes  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

Konstantinovas Feldšeru - Vecmāšu punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” 

(2240 02), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, 

līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un 

ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

3. Šķaunes pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot Šķaunes Feldšeru 

- Akušieru punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” (2240 02),  amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

4. Andrupenes pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot Andrupenes 

Feldšeru - Vecmāšu punkta amata vienībai “Ambulatorā dienesta ārsta palīgs” (2240 02), amata 

saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu 

grupa “7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 

EUR; 

5. Dagdas pilsētas PII “Saulīte” darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1,0”, amatalgas likmi 

1116,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

6. Andrupenes PII Avotiņš” darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,2”, amatalgas likmi 

1116,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 223,20 EUR; 

7. Dagdas vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai 

“Pirmsskolas iestāžu un skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 



aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 

EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR. 

 

 

1.3 

Par grozījumiem Skaistas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Skaistas  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Skaistas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

 

1.4 

 Par grozījumiem Kalniešu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Kalniešu  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Kalniešu FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

 

 

 



1.5 

Par grozījumiem Robežnieku pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 

likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Robežnieku  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot: 

  1. amata vienībai “Robežnieku FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

2. amata vienībai “Ārsta palīgs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,15”, amatalgas 

likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 195,45 EUR; 

3. amata vienībai “Medmāsa” (2221 47), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,1”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 111,60 EUR.  

 

1.6 

 Par grozījumiem Piedrujas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 

likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Piedrujas  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Piedrujas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

 

 

 

 

 



1.7 

 Par grozījumiem Aulejas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

  Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Aulejas pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, nosakot amata vienībai “Aulejas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, 

amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

1.8 

 Par grozījumiem Kombuļu pagasta pārvaldes  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 

likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Kombuļu  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Kombuļu FVP vadītājs” (2240 01), amata saime 

“6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa 

“7”, amata slodze “0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

 

1.9 

Par grozījumiem Ūdrīšu pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.851"Noteikumi par 

zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem" (prot. Nr. 

60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem Nr.151 "Grozījumi Ministru 

kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi par zemāko mēnešalgu un 

speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka 

ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās mēnešalgu likmes, “Pašvaldību 



likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības 

deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Ūdrīšu  pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, nosakot: 

 

1.  amata vienībai “Augstkalnes FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1.  Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR; 

2.  amata vienībai “Borovkas FVP vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“0,5”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 651,50 EUR. 

 

1.10 

 Par grozījumiem Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

  Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Indras pagasta pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā, nosakot amata vienībai “Ambulances vadītājs” (2240 01), amata saime “6.1. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, 

amata slodze “0,1”, amatalgas likmi 1303,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 130,30 EUR. 

 

1.11 

 Par grozījumiem Aleksandrovas pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

  Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 

28.jūlija “Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 

5.2.3.pantu (protokols Nr.12,10.3.§), 

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



 

 ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Aleksandrovas pamatskolas darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā, nosakot: 

 1. amata vienībai “Psihiatrs” (2212 86), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,4”, amatalgas 

likmi 1453 EUR un ikmēneša atlīdzību 581,20 EUR; 

 2. amata vienībai “vispārējās aprūpes māsa bērnu aprūpē” (2221 47), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, līmenis IV B, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“1”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR. 

 

1.12 

 Par grozījumiem Krāslavas novada Izglītības pārvaldes darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus: 

 

1. Krāslavas novada pašvaldības PII „Pienenīte“ darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

amata vienībai “Pirmsskolas māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 

EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

2. Krāslavas novada pašvaldības PII „Pīlādzītis“ darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

amata vienībai “Pirmsskolas māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 

EUR un ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

3. Krāslavas ģimnāzijas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Skolu 

māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, līmenis IVB, 

mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 

1116,00 EUR; 

4. Krāslavas Varavīksnes vidusskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata 

vienībai “Skolu māsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, 

līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “1”, amatalgas likmi 1116,00 EUR un 

ikmēneša atlīdzību 1116,00 EUR; 

5. Krāslavas grāfu Plāteru v.n. Poļu pamatskolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot 

amata vienībai “Medmāsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 



Aprūpe”, līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,7”, amatalgas likmi 1116,00 EUR 

un ikmēneša atlīdzību 781,20 EUR; 

6.Krāslavas novada Sporta skolas darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata 

vienībai “Medmāsa” (2221 47), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”, 

līmenis IVB, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,8”, amatalgas likmi 1116,00 EUR un 

ikmēneša atlīdzību 892,80 EUR. 

 

1.13 

 Par grozījumiem Krāslavas veco ļaužu pansionāta “Priedes” darbinieku amatu un 

amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas veco ļaužu pansionāta „Priedes“ 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 1. amata vienībai “Ārsts-konsultants” (2211 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,8”, 

amatalgas likmi 1639,00 EUR un ikmēneša atlīdzību 1311,20 EUR; 

 2. amata vienībai “Medmāsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,425”, amatalgas likmi 1116 

EUR un ikmēneša atlīdzību 474,30 EUR; 

 3. amata vienībai “Medmāsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,425”, amatalgas likmi 1116 

EUR un ikmēneša atlīdzību 474,30 EUR. 

 

1.14 

 Par grozījumiem Krāslavas novada sociālā centra “Skuķi” darbinieku amatu un amatalgu 

sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 



Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas novada sociālā centra „Skuķi“ 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 

1.  amata vienībai “Medmāsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,7”, amatalgas likmi 1116 EUR 

un ikmēneša atlīdzību 781,20 EUR; 

2. amata vienībai “Ārsta palīgs” (2240 01), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”, līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “0,8”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 892,80 EUR. 

 

 

1.15 

 Par grozījumiem Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas novada pašvaldības iestādes „Sociālais 

dienests“  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot amata vienībai “Vecākā medicīnas 

māsa” (2221 46), amata saime “6.2. Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, 

mēnešalgu grupa “6”, amata slodze “0,3”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 

334,80 EUR. 

 

1.16 

 Par grozījumiem Krāslavas novada Veselības un sociālo pakalpojumu centra “Dagda” 

darbinieku amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 



 

  ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas novada Veselības un sociālo 

pakalpojumu centra „Dagda“  darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 

1. Amata vienībai “Galvenā medicīnas māsa” (1342 05), amata saime “6.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Aprūpe”, līmenis VI, mēnešalgu grupa “10”, amata slodze “1,0”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR; 

2. Amata vienībai “Vecākā medicīnas māsa” (2221 01), amata saime “6.2. Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis V, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “1,0”, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR; 

3. Amata vienībai “Ginekologa kabineta medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“0,75”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 837 EUR; 

4. Amata vienībai “Kardiologs” (2212 56), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,15”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 246 EUR; 

5. Amata vienībai “Radiologs” (2212 90), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “1,0”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 1639 EUR; 

6. Amata vienībai “Radiologa asistents” (3211 01), amata saime “6.1 Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis IC, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze “1,0”, 

amatalgas likmi 992 EUR un ikmēneša atlīdzību 992 EUR; 

7. Amata vienībai “Narkologs” (2212 70), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “12”, amata slodze “0,15”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 246 EUR; 

8. Amata vienībai “Neirologs” (2212 74), amata saime “6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis III, mēnešalgu grupa “9”, amata slodze “0,5”, amatalgas 

likmi 1639 EUR un ikmēneša atlīdzību 820 EUR; 

9. Amata vienībai “Vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“0,75”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 837 EUR; 

10. Amata vienībai “Vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“0,75”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 837 EUR; 

11. Amata vienībai “Ārsta palīgs (feldšeris)” (2240 01), amata saime “6.1” Ārstniecība un 

veselības aprūpe. Ārstniecības pakalpojumi”,  līmenis IA, mēnešalgu grupa “7”, amata slodze 

“1,0”, amatalgas likmi 992 EUR un ikmēneša atlīdzību 992 EUR; 

12. Amata vienībai “Dienas vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“1,0”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR; 

13. Amata vienībai “Vispārējās aprūpes medicīnas māsa” (2221 46), amata saime “6.2. 

Ārstniecība un veselības aprūpe. Aprūpe”,  līmenis IVA, mēnešalgu grupa “6”, amata slodze 

“1,0”, amatalgas likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 1116 EUR. 

 

 

 

 

 

 

 



1.17 

Par grozījumiem Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra “Mūsmājas” darbinieku 

amatu un amatalgu sarakstā 

 

 Pamatojoties uz  2018.gada 18.decembra Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.851"Noteikumi par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā 

nodarbinātajiem" (prot. Nr. 60 88.§), 2023. gada 28.marta Ministru kabineta noteikumiem 

Nr.151 "Grozījumi Ministru kabineta 2018.gada 18.decembra noteikumos Nr.851 "Noteikumi 

par zemāko mēnešalgu un speciālo piemaksu veselības aprūpes jomā nodarbinātajiem"" (prot. 

Nr. 16 34.§), kas nosaka, ka ar 2023.gada 1.aprīli tiek grozītas ārstniecības personu zemākās 

mēnešalgu likmes, “Pašvaldību likuma” 10.panta pirmās daļas 21.punktu un 2022.gada 28.jūlija 

“Krāslavas novada pašvaldības deputātu un darbinieku atlīdzības nolikuma” 5.2.3.pantu 

(protokols Nr.12,10.3.§),  

 

Krāslavas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

ar 2023.gada 1.aprīli veikt grozījumus Krāslavas bērnu sociālās rehabilitācijas centra 

„Mūsmājas“ darbinieku amatu un amatalgu sarakstā, nosakot: 

 

1. amata vienībai „Medicīnas māsa“ (2221 47), amata saime „6.2. Ārstniecība un veselības 

aprūpe. Aprūpe“ līmenis IVA, mēnešalgu grupa „6“, amata slodze „0.5“, amatalgas likmi 1116 

EUR un ikmēneša atlīdzību 558,00 EUR; 

 2. amata vienībai „Fizioterapeits“ (2264 02), amata saime „6.1. Ārstniecība un veselības aprūpe. 

Ārstniecības pakalpojumi“, līmenis IIC, mēnešalgu grupa „8“, amata slodze  „0,5“, amatalgas 

likmi 1116 EUR un ikmēneša atlīdzību 558,00 EUR.  

 
Lēmumu projektu iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks I.Plivčs 

Lēmumu projektu sagatavotājs: 

Izpilddirektora vietniece finanšu jautājumos: I.Vorslova 

 

 

 

2.§ 
Par telpu piešķiršanu lietošanā 

 

Ziņo: I.Plivčs, I.Tārauds (Krāslavas novada pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” 

juriskonsults). 

Debatēs piedalās: A.Jevtušoks, A.Bačkurs. 

 

 Pamatojoties uz 2023.gada 4.aprīļa Krāslavas novada pensionāru biedrības iesniegumu, 

Krāslavas novada domes 2011.gada 22.septembra sēdes lēmumu “Par telpu lietojuma līgumu” 

(sēdes protokols Nr. 10 1. §), Pašvaldību likuma 73.panta pirmo un ceturto daļu, 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (A.Bačkurs, A.Jevtušoks, I.Plivčs, A.Plotka, 

J.Vanaga), „pret” nav, „atturas” nav, Sociālo un veselības aizsardzības lietu komiteja nolemj: 

 

1. Piešķirt lietošanā Krāslavas novada pensionāru biedrībai telpas Raiņa ielā 25, Krāslavā 

(1.stāvā telpu Nr. “Skolas muzejs”); 



2. Lēmuma projektu iesniegt finanšu komitejas sēdē. 

 

Pielikumā: Krāslavas novada pensionāru biedrības iesniegums 

 
Lēmumu projektu iesniedzējs: 

Komitejas priekšsēdētāja vietnieks I.Plivčs 

Lēmumu projektu sagatavotājs: 

Krāslavas novada pašvaldības iestādes  

“Sociālais dienests” juriskonsults Intars Tārauds 

 

 

 

Slēgtā daļa 
 

3.§ 
Par pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā 

 

4.§ 
Par sociālā dzīvokļa statusa atjaunošanu 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst. 13.13. 

 

Komitejas sēdes priekšsēdētāja vietnieks             I.Plivčs 

 

 

 

Pašvaldības lietvede                                                                                                        I.Ekmane 

18.04.2023. 
 

 

 


